
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2020 IL MOSAICO SNC DI ROSSANA BRAGA & C. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 14/01/2020 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 825.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

5 22/01/2020 RAMELLA ELENA 800.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

6 29/01/2020 3 G SRL 6000.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

7 29/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3060.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 04/02/2020 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 908.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

10 04/02/2020 TIM S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

11 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

12 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1320.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 673.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 17/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 11.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 17/02/2020 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 1072.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 17/02/2020 TEATRO DEL SOLE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 785.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 17/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 45.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

20 21/02/2020 ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA

857.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 21/02/2020 EDUCO S.C.A.R.L. 3101.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

24 28/02/2020 Libreria Sistina 850.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 28/02/2020 WeGroup sas di Claudio Brenna & Co. 136.07 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

26 28/02/2020 RAMPININI ERNESTO SRL 780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 03/03/2020 Aruba S.p.A. 70.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

28 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1381.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 844.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 475.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 930.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

34 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. DE GASPERI"

21042 CARONNO PERTUSELLA VIA CAPO SILE, sn C.F. 85002560127 C.M. VAIC85300T

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

35 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.93 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

39 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 13/03/2020 CORRADINI MATTEO 424.32 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

42 18/03/2020 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANÇAIS D'ITALIE 1110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 18/03/2020 FEED THEIR MINDS SRL 700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 24/03/2020 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 24/03/2020 ERREBIAN S.P.A. 194.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 31/03/2020 SISTERS S.R.L. 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 31/03/2020 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 1136.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 31/03/2020 Studio Associato 81 1611.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

51 02/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 46.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 02/04/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 109.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 02/04/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

54 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

55 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

60 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

61 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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62 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

63 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 28/04/2020 NBM S.N.C. DI GOBBI ORNELLA E BONFIGLIO CESARE 1684.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 28/04/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 191.83 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

67 28/04/2020 OP System Srl 9010.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 28/04/2020 GibArt 375.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

71 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

72 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.67 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

73 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1642.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

75 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 19/05/2020 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 19/05/2020 S.C.L. SERVICE S.R.L. 1655.40 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

79 29/05/2020 Poste Italiane S.p.A. 67.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

80 29/05/2020 B&B SERVIZI S.R.L.S. SEMPLIFICATA 144.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

81 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1320.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

82 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

83 11/06/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

84 11/06/2020 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 406.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

86 11/06/2020 Studio Associato 81 140.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

88 22/06/2020 ARCHE' SRL 570.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

89 22/06/2020 DELTA INFOR SRL 429.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

90 22/06/2020 GESTFORM S.R.L. 2049.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

91 24/06/2020 DAL CER SIMONA 1740.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

92 24/06/2020 Argo Torino di Todisco Claudio 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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93 03/07/2020 SISTERS S.R.L. 2193.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

94 03/07/2020 SISTERS S.R.L. 1134.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

105 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

106 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

108 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

112 21/07/2020 Maria Teresa Praitano 440.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

113 21/07/2020 ALL OFFICE S.R.L. 402.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

118 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 10.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 108.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 15.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 27/07/2020 New Business Srl 400.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 30/07/2020 Cooperativa Sociale TRE EFFE onlus 4274.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 30/07/2020 DAF Time ASD 1320.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 482.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

129 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

131 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 06/08/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

134 06/08/2020 Centro Artistico Educativo 299.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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136 06/08/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE PROGETTO ZATTERA 1430.85 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

141 25/08/2020 COLOMBO CHIARA 867.50 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

144 28/08/2020 MONTI & RUSSO DIGITAL  S.R.L. 9892.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

145 28/08/2020 Grand Prix di De Filippi David 34.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

146 28/08/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

147 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.63 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

149 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2176.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

150 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.59 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

151 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.99 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

152 10/09/2020 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 4790.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

153 10/09/2020 Romanella Professional 403.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

154 10/09/2020 GED SNC DI PORRO G. E C. 886.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 22/09/2020 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 898.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

158 22/09/2020 TRADE INN SRL UNIPERSONALE 440.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 22/09/2020 Studio Associato 81 1632.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

161 05/10/2020 ETN INTERNATIONAL -  ETN SCHOOL S.R.L. A SOCIO UNICO 827.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

163 05/10/2020 BOI ANDREA IMPRESA EDILE 1639.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

164 05/10/2020 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 2720.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

165 05/10/2020 TIM S.p.A. 83.73 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

167 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

169 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

171 09/10/2020 ORBITA SRL 5350.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

172 09/10/2020 BIOLOREN SRL 492.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

173 09/10/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 592.20 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

174 09/10/2020 Tic Tac S.r.l. 3594.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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175 09/10/2020 GED SNC DI PORRO G. E C. 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

176 20/10/2020 ERREBIAN S.P.A. 401.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

177 20/10/2020 MYO SPA 1461.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 20/10/2020 MYO SPA 108.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

179 20/10/2020 STREET ARTS ACADEMY 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

180 20/10/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 794.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

181 20/10/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 658.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

189 29/10/2020 FOR.ME.SA. S.R.L. 1087.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

190 29/10/2020 GRUPPO GIODICART SRL 152.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

191 29/10/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE ATHENA DISCONF 90.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

192 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.58 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

193 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 598.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

194 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

195 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1177.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

196 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.28 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

197 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 790.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

198 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

199 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

201 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

202 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

204 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

205 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 10/11/2020 ARREDOMOBIL DI RUGA FABIO 1611.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

207 10/11/2020 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

208 10/11/2020 BI.H.ERRE SAS DI ROZZONI STEFANO & C. 3930.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

209 10/11/2020 3 G SRL 3674.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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210 10/11/2020 SISTERS S.R.L. 114.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

211 20/11/2020 OP System Srl 4104.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

212 20/11/2020 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. SNC 539.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

213 20/11/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. - Agenzia AIG Europe
S.A.

11115.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

215 01/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 688.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

216 01/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1187.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

217 01/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 915.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

218 01/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 208.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

219 01/12/2020 C.B.TRADE SRL 290.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

220 01/12/2020 Argo Torino di Todisco Claudio 410.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

221 01/12/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

222 01/12/2020 MA.PO SRL UNIPERSONALE 1743.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

223 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.89 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

225 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 640.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

226 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 618.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

227 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 896.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

229 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.76 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

234 09/12/2020 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 142.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

235 09/12/2020 3 G SRL 6714.39 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

236 09/12/2020 PRINCIPLE ITALY SpA 930.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

237 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

240 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

241 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

242 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

243 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

244 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 383.46 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

245 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1477.17 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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